
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

«18» июня 2014года                                                                                 № 683 

 

О признании утратившим силу Решения 

Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 18.02.2009г. № 770 

«О порядке предоставления гражданам из 

числа региональных льготников мер 

социальной поддержки по проезду на 

территории Катав-Ивановского 

муниципального района за счет средств 

районного бюджета» 

 

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Катав-Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района  
 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 18.02.2009г. № 770 «О порядке предоставления гражданам 

из числа региональных льготников мер социальной поддержки по проезду на 

территории Катав-Ивановского муниципального района за счет средств районного 

бюджета». 

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Авангард». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                  Е.В. Калиничев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


